

"Капітальний ремонт лісової автомобільної дороги в урочищі "Довженець-Столи" кв.
13,17,18,21,22,25,26,29,30,46 Довжинецького лісництва" (Коригування)
(найменування об'єкта будівництва)

Об'єктний кошторис № 02-005

на будівництво	Додаткові роботи
	(найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)
	Кошторисна вартість 928,605 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість 0,46561 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата 45,004 тис. грн.
	Вимірник одиничної вартості

Складений в поточних цінах станом на 30 вересня 2024 р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата, тис.грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-005-001	Додаткові роботи	928,605		928,605	0,46561	45,004	
		Всього по кошторису	928,605		928,605	0,46561	45,004	

Склав

Фенин А.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Дзеба М.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт лісової автомобільної дороги в урочищі "Довженець-Столи" кв. 13,17,18,21,22,25,26,29,30,46
Довжинецького лісництва" (Коригування)
(найменування об'єкта будівництва)

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ

до об'єктного кошторису № 02-005

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год.	146,01	72,12	-	-	-
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,10	-	-	-	-
3	3	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год.	243,47	105,8282	-	-	-
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,80	-	-	-	-
5	3	Витрати труда робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год.	22,81	89,3468	-	-	-
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год.	53,32	125,0938	-	-	-
7		Разом загальна кошторисна трудомісткість	люд.год.	465,61	96,656	-	-	-
8		Середній розряд робіт	розряд	3,10	-	-	-	-
II. Будівельні машини та механізми								
1	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш-г	15,4071	1 075,94	-	-	-
					16 577			
2	КБМ207-134	Бульдозери при роботі на водогосподарському будівництві, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-г	11,72116	910,57	-	-	-
					10 673			
3	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-г	6,119949	798,18	-	-	-
					4 885			
4	КБМ206-250	Експаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ходу, місткість ковша 1,25 м3	маш-г	12,057947	1 362,36	-	-	-
					16 427			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5	КБМ212-711	Котки дорожні причіпні на пневмоколісному ходу, маса 25 т	маш-г	2,38986	138,27 330	-	-	-
6	КБМ212-931	Котки дорожні самохідні ґрунтові, маса 19 т	маш-г	16,86672	1 313,73 22 158	-	-	-
7	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ходу, маса 16 т	маш-г	11,83914	1 024,01 12 123	-	-	-
8	КБМ212-1601	Машина поливально-мийні, місткість 6000 л	маш-г	28,70586	824,88 23 679	-	-	-
9	КБМ212-2203	Ресайклер з шириною фрезерування до 2,5 м	маш-г	28,70586	7 157,46 205 461	-	-	-
10	КБМ201-312	Трактори на гусеничному ходу, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-г	2,38986	661,57 1 581	-	-	-
11	*С311-2	Перевезення ґрунту до 2 км	т	374,0	23,75 8 883	-	-	-
		Разом:	грн.	-	322 778	-	-	-

III. Будівельні матеріали, вироби та конструкції

1	*С111-1582	Портландцемент для бетону дорожніх та аеродромних покриттів без добавок, марка 400	т	153,26	3 748,47 574 491	3 250,00 498 095	424,97 65 131	73,50 11 265
2	*С1421-9472	[424,97 грн/т * 1,0 т] Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М400	м3	0,011781	622,50 7	- -	610,29 7	12,21 -
		Разом:	грн.	-	574 498	498 095	65 138	11 265

Підсумкові показники

		Кошторисна трудомісткість (I)	люд.год.	465,61	45 004	-	-	-
		Будівельні машини та механізми (II)	грн.	-	322 778	-	-	-
		Будівельні матеріали, вироби та конструкції (III)	грн.	-	574 498	-	-	-

Ресурси, спожиті будівельними машинами, автотранспортом і механізованим інструментом

		Бензин	кг	263,5198	61,48	16 201,3003	
		Дизельне паливо	кг	2 487,6615	56,48	140 503,1505	
		Масильні матеріали	кг	164,7927	184,55	30 412,5658	
		Гідравлічна рідина	кг	16,3756	186,09	3 047,0891	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 30 вересня 2024 р.

* Відмічені ресурси, ціну на які змінено.

Склав

Фенин А.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Дзеба М.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт лісової автомобільної дороги в урочищі "Довженець-Столи" кв. 13,17,18,21,22,25,26,29,30,46 Довжинецького лісництва" (Коригування)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-005-001

на	Додаткові роботи. Додаткові роботи		
	(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)		
ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість	928,605	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,46561	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	45,004	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,1	розряд

Складений в поточних цінах станом на 30 вересня 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин			
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини			
										заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КБ1-11-17	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами 'драглайн' або 'зворотна лопата' з ковшом місткістю 1,25 [1,4-1,5] м3, група ґрунтів 5	1000 м3 ґрунту	0,187	43 595,18	42 614,62	8 152	183	7 969	15,0600	2,82		
					980,56	8 870,70			1 659	93,8400	17,55		
2	КБ1-16-16	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 1,25 [1,25-1,5] м3, група ґрунтів 4 Обсяг = (187,0 * 1,05) / 1 000,0	1000 м3 ґрунту	0,19635	52 518,96	51 490,64	10 312	195	10 110	15,2200	2,99		
					990,97	10 431,75			2 048	108,7728	21,36		
3	C311-2	Перевезення ґрунту до 2 км Обсяг = (2,0 * 187,0) ^ 1,0	т	374,0	23,75	23,75	8 883	-	8 883	-	-		
4	КБ1-85-6	Розрівнювання кавальєрів [відвалів] бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 3	1000м3 ґрунту	0,187	15 079,04	15 079,04	2 820	-	2 038	0,0610	22,81		
					-	5,45			2 820	-	-		
					-	2 302,50			431	22,1904	4,15		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-85-15 K0=4	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] для розрівнювання кавальєрів [відвалів] бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.], група ґрунтів 3	1000м3 ґрунту	0,187	41 995,49	41 995,49	7 853	-	7 853	-	-
					-	6 412,52			1 199	61,8008	11,56
6	КБ1-130-2	Ущільнення ґрунту причіпними котками на пневмоколісному ходу масою 25 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 30 см	1000м3 ущільненого ґрунту	0,187	18 992,24	18 992,24	3 552	-	3 552	-	-
					-	3 356,62			628	32,0418	5,99
7	КБ1-130-8 K0=5	Ущільнення ґрунту причіпними котками на пневмоколісному ходу масою 25 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 30 см (дати до шести проходів)	1000м3 ущільненого ґрунту	0,187	8 518,30	8 518,30	1 593	-	1 593	-	-
					-	1 733,71			324	17,2530	3,23
8	КБ27-19-3	Осушення ґрунтів методом перемішування на дорозі з використанням ресайклера, за ширини фрезерування за товщини влаштованого шару 30 см	1000 м2	8,109	35 781,35	34 529,38	290 151	10 152	279 999	17,2900	140,20
					1 251,97	2 401,91			19 477	22,1522	179,63
9	C111-1582	Портландцемент для бетону дорожніх та аеродромних покриттів без добавок, марка 400 Обсяг = (11,659 * 13,145) ^ 2,0	т	153,26	3 748,47		574 491				
		Разом прямих витрат по кошторису						907 807	10 530	322 779	146,01
										27 804	266,28
		Разом прямі витрати				грн.	907 807				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	574 498				
		вартість ЕММ				грн.	322 779				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		27 804			
		заробітна плата робітників				грн.		10 530			
		всього заробітна плата				грн.		38 334			
		Загальновиробничі витрати				грн.	20 798				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					53,32
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		6 670			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по кошторису					грн.	928 605			
		Кошторисна трудомісткість					люд-г				465,61
		Кошторисна заробітна плата					грн.	45 004			

Склав

Фенин А.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Дзеба М.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт лісової автомобільної дороги в урочищі "Довженець-Столи" кв. 13,17,18,21,22,25,26,29,30,46
Довжинецького лісництва" (Коригування)
(найменування об'єкта будівництва)

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ

до локального кошторису № 02-005-001
на Додаткові роботи

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год.	146,01	72,12	-	-	-
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,10	-	-	-	-
3	3	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год.	243,47	105,8282	-	-	-
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,80	-	-	-	-
5	3	Витрати труда робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год.	22,81	89,3468	-	-	-
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год.	53,32	125,0938	-	-	-
7		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год.	465,61	96,656	-	-	-
8		Середній розряд робіт за кошторисом	розряд	3,10	-	-	-	-
II. Будівельні машини та механізми								
1	КБМ212-202	Автогрейдер середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш-г	15,4071	1 075,94	-	-	-
					16 577			
2	КБМ207-134	Бульдозери при роботі на водогосподарському будівництві, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-г	11,72116	910,57	-	-	-
					10 673			
3	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-г	6,119949	798,18	-	-	-
					4 885			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
4	КБМ206-250	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 1,25 м ³	маш-г	12,057947	1 362,36 16 427	-	-	-
5	КБМ212-711	Котки дорожні причіпні на пневмоколiсному ході, маса 25 т	маш-г	2,38986	138,27 330	-	-	-
6	КБМ212-931	Котки дорожні самохідні ґрунтові, маса 19 т	маш-г	16,86672	1 313,73 22 158	-	-	-
7	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколiсному ході, маса 16 т	маш-г	11,83914	1 024,01 12 123	-	-	-
8	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш-г	28,70586	824,88 23 679	-	-	-
9	КБМ212-2203	Ресайклер з шириною фрезерування до 2,5 м	маш-г	28,70586	7 157,46 205 461	-	-	-
10	КБМ201-312	Трактори на гусеничному ході, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-г	2,38986	661,57 1 581	-	-	-
11	*С311-2	Перевезення ґрунту до 2 км	т	374,0	23,75 8 883	-	-	-
		Разом:	грн.	-	322 778	-	-	-
III. Будівельні матеріали, вироби та конструкції								
1	*С111-1582	Портландцемент для бетону дорожніх та аеродромних покриттів без добавок, марка 400 [424,97 грн/т * 1,0 т]	т	153,26	3 748,47 574 491	3 250,00 498 095	424,97 65 131	73,50 11 265
2	*С1421-9472	Щебiнь iз природного каменю для будiвельних робiт, фракцiя 40-70 мм, марка М400 [406,86 грн/т * 1,5 т]	м3	0,011781	622,50 7	- -	610,29 7	12,21 -
		Разом:	грн.	-	574 498	498 095	65 138	11 265
Пiдсумковi показники								
		Кошторисна трудомiсткiсть (I)	люд.год.	465,61	45 004	-	-	-
		Будiвельнi машини та механiзми (II)	грн.	-	322 778	-	-	-
		Будiвельнi матерiали, вироби та конструкцiї (III)	грн.	-	574 498	-	-	-
Ресурси, спожитi будiвельними машинами, автотранспортом i механiзованим iнструментом								
		Бензин	кг	263,5198	61,48	16 201,3003		
		Дизельне паливо	кг	2 487,6615	56,48	140 503,1505		
		Мастильнi матерiали	кг	164,7927	184,55	30 412,5658		
		Гiдравлiчна рiдина	кг	16,3756	186,09	3 047,0891		

Поточнi цiни матерiальних ресурсiв прийнятi станом на 30 вересня 2024 р.

* Вiдмiченi ресурси, цiну на якi змiнено.

Склав

Фенин А.М.

[посада, пiдпис (iнiцiали, прiзвище)]

Перевiрив

Дзеба М.В.

[посада, пiдпис (iнiцiали, прiзвище)]